

**RENE'S VVS A/S**  
Danmarksvej 29 B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 10 28 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Rene Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RENE's VVS A/S Danmarksvej 29 B 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 10 28 12 Stiftet: 26. juni 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rene Nielsen Marianne Nielsen Christina Mette Clasen
<b>Direktion</b>	Rene Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Rene Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre blikkenslagerarbejder, herunder varme- og sanitetsarbejder og alt i forbindelse hermed værende arbejde samt at drive virksomhed ved handel, investering og finansiering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.722.357 kr. mod 3.987.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729.288 kr. mod 945.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet solgt selskabets aktivitet til tredjemand. Salg af selskabets aktivitet påvirke ikke væsentligt selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.722.357</b>	<b>3.987.645</b>
1 Personaleomkostninger	-2.780.278	-2.719.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-102.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>918.079</b>	<b>1.165.728</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.916	50.839
Andre finansielle indtægter	4.728	465
Øvrige finansielle omkostninger	-575	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>936.148</b>	<b>1.217.032</b>
3 Skat af årets resultat	-206.860	-271.483
<b>Årets resultat</b>	<b>729.288</b>	<b>945.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.170.712	-1.054.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>729.288</b>	<b>945.549</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.706	165.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.706</u>	<u>165.706</u>
5 Deposita	57.602	56.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.602</u>	<u>56.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>199.308</u></b>	<b><u>222.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	258.294	383.930
Varebeholdninger i alt	<u>258.294</u>	<u>383.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.379.289	1.258.909
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	108.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.277.858
Periodeafgrænsningsposter	14.170	36.493
Tilgodehavender i alt	<u>2.393.459</u>	<u>2.682.205</u>
Likvide beholdninger	<u>1.503.965</u>	<u>2.178.522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.155.718</u></b>	<b><u>5.244.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.355.026</u></b>	<b><u>5.466.812</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	364.167	1.534.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.764.167</u></b>	<b><u>4.034.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.205	418.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.407	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.860	280.368
Anden gæld	671.387	733.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.859</u>	<u>1.431.933</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.590.859</u></b>	<b><u>1.431.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.355.026</u></b>	<b><u>5.466.812</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.534.879	2.000.000	4.034.879
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.170.712	1.900.000	729.288
	<b>500.000</b>	<b>364.167</b>	<b>1.900.000</b>	<b>2.764.167</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.544.031	2.489.933
Pensioner	189.682	182.326
Andre omkostninger til social sikring	46.565	47.046
	<b><u>2.780.278</u></b>	<b><u>2.719.305</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Rene Nielsen Holding ApS	13.916	50.839
	<b><u>13.916</u></b>	<b><u>50.839</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	206.860	280.368
Årets regulering af udskudt skat	0	-8.885
	<b><u>206.860</u></b>	<b><u>271.483</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.097.148	1.097.148
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.097.148</u></b>	<b><u>1.097.148</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-931.442	-828.830
Årets afskrivninger	-24.000	-102.612
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-955.442</u></b>	<b><u>-931.442</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>141.706</u></b>	<b><u>165.706</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	56.449	51.857
Tilgang i årets løb	<u>1.153</u>	<u>4.592</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>57.602</u></b>	<b><u>56.449</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>57.602</u></b>	<b><u>56.449</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 26869242, CVR-nr. Rene Nielsen Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.